

Agile Technology Consult IVS
c/o Claus Vedel Nørgaard
Jagtvej 29

2680 Solrød Strand

(CVR-nr. 36 44 58 90)

Årsrapport for 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10/12 2017


Claus Stig Vedel Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Agile Technology Consult IVS
c/o Claus Vedel Nørgaard
Jagtvej 29
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 36 44 58 90
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion Claus Stig Vedel Nørgaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling af software og salg af softwareprodukter, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 15.866. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 og balancen pr. 30. juni 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

9

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab	-82.137	-26.927
Af- og nedskrivninger	-137.739	0
Driftsresultat	-219.876	-26.927
Andre finansielle indtægter	234.852	26.800
Andre finansielle omkostninger	0	-1.958
Resultat før skat	14.976	-2.085
2 Skat af årets resultat	890	0
ÅRETS RESULTAT	15.866	-2.085
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	15.866	-2.085
Anvendelse i alt	15.866	-2.085

Balance pr. 30. juni

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Udviklingsomkostninger	0	137.739
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	137.739
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	137.739
Selskabsskat	890	0
Tilgodehavender i alt	890	0
Likvide beholdninger	4.685	38
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.575	38
AKTIVER I ALT	5.575	137.777

Balance pr. 30. juni

11

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Selskabskapital	12.000	12.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	137.739
Overført resultat	-8.118	-161.723
EGENKAPITAL I ALT	<u>3.882</u>	<u>-11.984</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.500	50.338
Anden gæld	193	99.423
Kortfristet gæld i alt	<u>1.693</u>	<u>149.761</u>
GÆLD I ALT	<u>1.693</u>	<u>149.761</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.575</u>	<u>137.777</u>

3 Særlige oplysninger til årsregnskabet

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	29.413	0
Skatte kreditordningen	-30.303	0
	<u>-890</u>	<u>0</u>

3 Særlige oplysninger til årsregnskabet**Usikkerhed om going concern**

Selskabets kapital er tabt. Selskabet er i en opstartsfasen og der er i de 3 første regnskabsår investeret betydeligt i virksomheden. Ledelsen forventer at selskabet vil kunne reetablere egenkapitalen i indeværende regnskabsår via. Indtjening.